
Uchwała Nr IV/34/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Miasto Jastrzębie Zdrój do Jastrzębskiej

Strefy Aktywności Gospodarczej Spółki z o.o aportu w postaci prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowych i prawa własności budynków i urządzeń

znajdujących się na nieruchomościach.

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (j.t.
Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1 i 3, art.37 ust.2 pkt 7 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 z późniejszymi
zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na wniesienie przez Miasto Jastrzębie Zdrój  do Jastrzębskiej Strefy Aktywności
Gospodarczej Spółki z o.o z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju aportu w postaci prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu
wieczystym Miasta Jastrzębie Zdrój  o łącznej pow. 4.2109 ha i prawa własności budynków i urządzeń
znajdujących się na tych nieruchomościach o łącznej wartości  840 000,00 zł opisanych w ewidencji
gruntów i budynków jako działki nr:
- 651/35        pow. 0.0547 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 27772-J
- 781/14        pow. 0.2208 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 27772-J
  na działce znajduje się rowerownia o pow. ogólnej  77,00 m2 z parkingiem             

- 782/14        pow.0.2617 ha  obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 27772-J



- 784/14        pow.0.0577 ha  obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 27772-J

- 785/14        pow.0.3035 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 27772 -J

  działka zabudowana budynkiem cechowni 2 kondygnacyjnym o pow. ogólnej 1446 m2    

- 725/35        pow.0.1814 ha  obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 25438-J

  działka zabudowana budynkiem administracyjnym dwukondygnacyjnym o pow. ogólnej

  1333 m2

- 1326/78 pół pow.0.0256 ha obręb Jastrzębie Zdrój km1 KW 25450-J

- 1329/68      pow.1.4641 ha obręb Jastrzębie Zdrój km.1KW 25450-J

  działka stanowi utwardzony plac składowy

- 1331/74      pow.0.4932 ha obręb Jastrzębie Zdrój km.1 KW 25450-J

- 710/21        pow.0.3284 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 25450-J

- 738/21        pow.0.0017 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 25450-J

- 739/21        pow.0.4038 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica KW 25450-J

- 1328/68      pow.0.4143 ha obręb Jastrzębie Zdrój km.1  KW 25519-J

  działka zabudowana budynkiem stanowiącym magazyn naprawy wozów dołowych

  o pow. ogólnej 275 m2

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój

 



§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 10:24
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 278


